Zacatecas., emite la CONVOCATORIA PÚBLICA Y ABIERTA No. 008/2023, dirigida 
a todos los interesados en ocupar el puesto de Auxiliar de Campo, de acuerdo a 
lo siguiente: 

Denominación Manejo Fitosanitario de Roedores 
de la vacante 
Número l 
de vacantes 
Salario bruto $12,500.00(<<Doce Mil Quinientos» pesos 00/100 M.N.) 
mensual 
Adscripción Comité Estatal de Sanidad Vegetal de Zacatecas 
Ubicación o Calle David Cabra! Román No. 103-A, Fracc. Médicos 
sede Veterinarios; Guadalupe, Zacatecas 
Tipo de Sueldos y Salarios (Incluye impuestos: cuota patronal, ISR,